kolna na stroje 
garáž

100373
100372

66 385,44 Kč 
25 650,84 Kč

Nabyvatel uhradil převádějícímu v souladu s čl. VIII smlouvy ke dni podpisu tohoto dodatku účetní 
hodnotu nemovitosti (nemovitostí), u kterých nebylo využito předkupní právo a to částku ve výši 
48 165,00 Kč (slovy: čtyřicetosmtisícstošedesátpět korun českých).

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v čl. II. a III. tohoto dodatku a závazku převádějícího vyplývajícího ze 
smlouvy započítat částku zaplacenou podle čl. III. tohoto dodatku na úhradu kupní ceny, případně jiných 
závazků nabyvatele z této smlouvy, účastníci tohoto dodatku shodně konstatují, že dosud neuhrazenou 
část kupní ceny ve výši 2 225 278,- Kč (slovy: dvamiliónydvestědvacetpěttisícdvěstěsedmdesátosm 
korun českých) hradí kupující prodávajícímu takto:

123 627,- Kč nejpozději do 30. 4.2008, 123 627,- Kč nej později do 31. 10. 2016,
123 627,- Kč nej později do 31. 10. 2008, 123 627,- Kě nejpozději do 31. 10. 2017,
123 627,- Kč nejpozději do 31. 10.